ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» ноября 2012г.

       № 1784
г. Тверь

О признании утратившим силу

постановления Главы администрации города Твери
от 17.12.2009  № 3509

«О создании жилищной комиссии при администрации города Твери»

В связи с завершением реализации региональной программы «Адресная программа Тверской области по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости стимулирования развития рынка жилья на 2008-2009 годы», утвержденной постановлением Администрации Тверской области от 23.12.2008 № 484-па, руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление Главы администрации города Твери от 17.12.2009 № 3509                                  «О создании жилищной комиссии при администрации города Твери» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                   и.о.  заместителя  Главы администрации города (А.С.Шумский).
И. о. Главы администрации города                                                 С.В. Чубенко